
 
 

UCHWAŁA NR 417/LXII/2024 
RADY POWIATU SKARŻYSKIEGO 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024r. 
poz. 107), art. 211, art. 212 ust.1 pkt 1, 2 i 10, art. 237 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023r. poz.1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) Rada Powiatu Skarżyskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 395/LIX/2023 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 21 grudnia 2023r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Skarżyskiego na 2024 rok: 

1) w § 7 pkt 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„2. Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 na realizację Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych w kwocie 14 711 107,28zł oraz wydatki na 
realizację zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID - 
19 w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości 12 283 
750zł realizowane stosownie do art. 65 ust. 11 i 28 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-
19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 568 ze późn.zm.) oraz Uchwały Nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020r. 
w sprawie wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego (M.P.z 
2022r. poz.22). 

3. Dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w wysokości 4 722 319zł 
oraz wydatki na realizację zadań dofinansowanych ze środków Funduszu w wysokości 12 699 746zł (w 
tym finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych w załączniku nr 4 w § 905 w wysokości 
3 535 460zł) realizowane stosownie do art.4, art.7, art.14-18 i art.29 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 
23 października 2018r. o Rządowym Funduszu Rozwoju Dróg (Dz.U. z 2023r. poz.1983).”; 

2) Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

3) Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

4) Załącznik nr 5 „Zadania inwestycyjne roczne w 2024r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały. 

5) Załącznik nr 6 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku.” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 26 marca 2024 r.

Poz. 1333



6) Załącznik nr 9 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024r.” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Skarżyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 Przewodniczący Rady Powiatu Skarżyskiego 
 

Jacek Jeżyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1333



Dział Rozdział § Nazwa Zmiana

1 2 3 4 5

600 Transport i łączność 1 220 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 600 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

600 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 620 000,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym
opłaty za częstotliwości

620 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

-620 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

-620 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

-620 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 090,00

80120 Licea ogólnokształcące 11 090,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 11 090,00

852 Pomoc społeczna 116 835,00

85202 Domy pomocy społecznej 116 835,00

0830 Wpływy z usług 116 835,00

855 Rodzina 43,16

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 43,16

0970 Wpływy z różnych dochodów 43,16

727 968,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

926 Kultura fizyczna 102 203,00

92601 Obiekty sportowe 102 203,00

6260
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

102 203,00

102 203,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

830 171,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem:

DOCHODY

majątkowe

majątkowe

bieżące

bieżace

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 417/LXII/2024

Rady Powiatu Skarżyskiego

z dnia 21 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1333



Dział Rozdz. § Treść Zmiana

600 Transport i łączność 600 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 600 000,00

4270 Zakup usług remontowych 600 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 090,00

80120 Licea ogólnokształcące 11 090,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 090,00

852 Pomoc społeczna 116 835,00

85202 Domy pomocy społecznej 116 835,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 6 835,00

855 Rodzina 43,16

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 43,16

4300 Zakup usług pozostałych 43,16

727 968,16

600 Transport i łączność 102 203,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 102 203,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 203,00

102 203,00

830 171,16

WYDATKI 

Ogółem

majątkowe

Razem majątkowe

bieżące

Razem bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 417/LXII/2024

Rady Powiatu Skarżyskiego

z dnia 21 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1333



w złotych

w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11
A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

472 750,00 472 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Dom Pomocy
Społecznej w

Skarżysku-Kamiennej

Starostwo Powiatowe w
Skarżysku-Kamiennej

0,00

Zarząd Dróg
Powiatowych w

Skarżysku-Kamiennej

310 000,00

122 750,00

Zadania inwestycyjne roczne w 2024r.

niewykorzystane
środki pieniężne na r-
ku bieżącym budżetu

określone w
odrębnych ustawach

§905

dochody własne jst

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka org.
realizująca zadanie
lub koordynująca

program

Planowane wydatki

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte na
realizację

zadania pod
refundację
wydatków

   rok budżetowy
2024 

(6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

9

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki
pochodzące z
innych  źródeł*

środki
wymienione
w art. 5 ust 1

pkt 2 i 3
u.f.p.

3 852 85202
Wymiana systemu
sygnalizacji pożaru

40 000,00 40 000,00

Ogółem 

2

Poprawa efektywności
energetycznej w budynkach
należacych do powiatu -
dokumentacja projektowa 

310 000,00700 70005

1 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej
nr 0578T w km 6+813,00 do
km 6+865,00 polegająca na
budowie ciągu pieszo-
rowerowego

122 750,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 417/LXII/2024

Rady Powiatu Skarżyskiego

z dnia 21 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1333



w złotych

w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14

A. 0,00

B. 0,00
C. 0,00
D. 0,00

A. 0,00

B. 300 000,00

C. 0,00

D. 0,00
A. 0,00

B. 300 000,00

C. 0,00

D. 0,00

3 950 478,00 3 350 478,00 1 278 409,00 1 472 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A.

B. 0,00

C. 0,00
D. 0,00

A.

B. 0,00
C. 0,00
D. 0,00
A.

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

Starostwo Powiatowe w
Skarżysku-Kam.

Starostwo Powiatowe w
Skarżysku-Kam.

Starostwo Powiatowe w
Skarżysku-Kam.

Zarząd Dróg Powiatowych0,00

0,00

Zarząd Dróg Powiatowych0,00

600 000,00

270 000,00 270 000,00

1 999 478,0060014
Remont drogi powiatowej nr 1405T
Gózd-Psary-Bodzentyn w gminie
Łączna - etap III 

60014 1 681 000,00

Ogółem 600

4 750 75095
obsługa e-generatora służącego
udzielaniu i rozliczaniu dotacji dla
stowarzyszeń 

14 981,40

3 600
Remont drogi powiatowej nr 1744T na
odcinku Podzagnańszcze – Zaskale na
długości 955m

4 993,80

507 405,00

1 999 478,00 734 814,00

4 993,80

964 664,00

1 081 000,00 273 595,00

1

2 600

600 60014
Zimowe utrzymanie dróg powiatowych
w Gminie Bliżyn w 2024 270 000,00

1 000,007 586,80

usuwanie i parkowanie pojazdów
usuniętych z drogi w latach 2023-2024 172 134,7875095750

Produkcja blankietów dokumentów
rejestracyjnych jachtów i innych
jednostek pływających o długości do
24m oraz ich personalizacja i
dostarczenie

5

750 75095

100 000,00

1 000,00

Starostwo Powiatowe w
Skarżysku-Kam.100 000,00

6

Lp. rok budżetowy
2024

(7+8+10+11)

Jednostka org.
realizująca zadanie lub
koordynująca program

w tym źródła finansowania

12

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

niewykorzysta
ne środki

pieniężne na r-
ku bieżącym

budżetu
określone w
odrębnych

ustawach §905

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady

finansowe

Planowane wydatki

przychody
wynikające z
rozliczenia
środków

określ. w art. 5
ust. 1 pkt 2

u.f.p. i dotacji
na realizację
przedsięw.
finans. z

udziałem tych
środków §906

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

dotacje i
środki

pochodzące z
innych  źródeł*

bieżące

Dział środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 417/LXII/2024

Rady Powiatu Skarżyskiego

z dnia 21 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1333



194 702,98 105 993,80 105 993,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

A. 0,00

B. 0,00
C. 0,00
D. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

A. 0,00
B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

A. 64 300,20

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

A. 23 414,36

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

A. 180 400,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

6 091 544,18 2 960 461,46 129 370,70 0,00 631 577,87 0,00 0,00 1 931 398,33 x

10 236 725,16 6 416 933,26 1 513 773,50 1 472 069,00 631 577,87 0,00 0,00 1 931 398,33 x

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

A. 4 722 319,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 3 776 250,00

D. 0,00

A. 0,00
B. 0,00
C. 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

Zarząd Dróg Powiatowych

Zarząd Dróg Powiatowych

Zarząd Dróg Powiatowych

868 114,56

Specjalny Ośrodek Szkolno
-Wychowawczy Nr 2 w

Skarżysku-Kam.
180 400,00

1 179 300,87

15 000,0015 000,00

50 000,00

1 918 558,00

645 000,00

0,0050 000,00

4 421 250,00

6 640 877,00

12 801 80195
Skarżyski Ekonomik (od)ważny na
lokalnym rynku pracy! 2 107 274,55

13 801 80195 Dziś uczeń - jutro student

11 Usługa udostępnienia aplikacji Sigma 801 80195 45 000,00

915 000,00 2 063 391,002 978 391,00

Zespół Szkół
Ekonomicznych w
Skarżysku-Kam.

398 044,14

1 115 000,67

Starostwo Powiatowe w
Skarżysku-Kam.

Starostwo Powiatowe w
Skarżysku-Kam.

Realizacja programu "Za życiem" w
zakresie zapewnienia realizacji zadań
wiodącego ośrodka koordynacyjno-
opiekuńczego na obszarze powiatu

40 151 564,80

Budowa zintegrowanego systemu
komunikacyjnego obejmującego
wykonanie przebudowy istniejącego
układu komunikacyjnego wraz z
budową obiektu w celu przekroczenia
linii kolejowej nr 8 Warszawa-Kraków i
skomunikowania Osiedla Dolna
Kamienna z Osiedlem Przydworcowym
w Skarżysku-Kamiennej 

600141 600

14

majątkowe

2 069 801,40

268 114,56

641 506,95 87 760,70 132 287,75

Ogółem 801

80195 844 407,40801

Razem bieżące

8 517 500,00600

Budowa zintegrowanego układu
komunikacyjnego dróg powiatowych nr
1753T Bliżyn-Odrowążek w
miejscowości Sorbin, Gmina
Bliżyn–etap III

Budowa i przebudowa przejść dla
pieszych - II edycja4

3

2 985 581,00

60014

600 60014

2 600 60014 13 640 994,36

Rozbudowa Al.Tysiąclecia w Skarżysku-
Kamiennej na odcinku od skrzyżowania
z Al.Piłsudskiego do skrzyżowania z
ul.Sokolą

186 548,00 5 610,00225 959,19 133 030,86 47 907,14
Zespół Szkół

Ekonomicznych w
Skarżysku-Kam.

Zespół Szkół
Samochodowo-

Usługowych w  Skarżysku-
Kam.

Zespół Szkół Technicznych
w Skarżysku-Kam.

0,00

188 458,00 54 713,50

Zespół Szkół Technicznych
w Skarżysku-Kam.268 532,57

801

9 801 80115

8

80115 Akredytacja 2023

ERASMUS+ wniosek nr 2023-1-PL01-
KA121-VET-000135637801 80115

Zagraniczna mobilność edukacyjna
uczniów i absolwentów oraz kadry
kształcenia zawodowego

10

7 801
Międzynarodowa mobilność
fundamentem sukcesu zawodowego

Ogółem 750

80115 278 567,50

8 000,00

5 000,00

233 001,57244 001,57

248 171,50

276 532,57 0,008 000,00276 532,57

177 801,26 47 200,31

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1333



D. 0,00

A. 0,00

B. 560 000,00

C. 0,00

D. 0,00

A. 0,00

B. 500 000,00

C. 7 362 500,00

D. 0,00

83 074 615,26 23 113 018,00 4 128 558,00 2 063 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A. 700 000,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

3 408 232,19 1 850 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

86 482 847,45 24 963 018,00 5 278 558,00 2 063 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

96 719 572,61 31 379 951,26 6 792 331,50 3 535 460,00 631 577,87 0,00 0,00 1 931 398,33

10 236 725,16 6 416 933,26 1 513 773,50 1 472 069,00 631 577,87 0,00 0,00 1 931 398,33

86 482 847,45 24 963 018,00 5 278 558,00 2 063 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zarząd Dróg Powiatowych915 000,00 2 063 391,002 978 391,00

1 160 000,00 600 000,00

Ogółem 926

7 926 92601
Poprawa infrastruktury sportowej w
placówkach oświatowych Powiatu
Skarżyskiego

3 408 232,19 1 850 000,00 1 150 000,00

wydatki majątkowe

Razem majątkowe  

wydatki bieżące

Ogółem  

0,00

6 600 60014

Budowa zintegrowanego układu
komunikacyjnego dróg powiatowych : -
Nr 0444T Brzeście – Zagórze,  -Nr 0573T
Michałów, -Nr 0588T Kamionki  – etap
II  

7 862 500,00 0,00

Ogółem 600

16 558 705,10

700 000,00

17 621 069,00

868 114,56

17 621 069,00

Starostwo Powiatowe w
Skarżysku-Kam.

Zarząd Dróg Powiatowych

18 489 183,56

16 921 069,00

x

Zarząd Dróg Powiatowych

Budowa i przebudowa przejść dla
pieszych - II edycja4 2 985 581,00600 60014

5 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0553T
(1766T) ul. Książęca w miejscowości
Skarżysko-Kamienna polegająca na
wykonaniu chodnika wraz z
odwodnienim

1 220 270,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1333



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

x 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Utrzymanie gminno-powiatowej biblioteki
publicznej

921 92116 2310 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 44 928,00 44 928,00 44 928,00 0,00 0,00 0,00 44 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320 44 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2580 0,00 44 928,00 44 928,00 0,00 0,00 0,00 44 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 928,00 44 928,00 44 928,00 0,00 0,00 0,00 44 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 1 861 800,00 1 861 800,00 801 800,00 801 800,00 60 000,00 741 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060 000,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60004 2710 141 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60004 4300 0,00 141 800,00 141 800,00 141 800,00 0,00 141 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 0,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 0,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie
akcji 

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa
długu 

z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Wydatki 
bieżące

z tego:

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

RozdziałDział

600 60014

600 60014

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych
przez Powiat do realizacji w drodze umowy lub porozumienia

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych
wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego

60014600

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub
finansową realizowaną na podstawie porozumień między j.s.t.

85311853

Razem 85311

Pomoc finansowa z Gminy Łączna na zadanie
"Przebudowa drogi powiatowej nr 0588T wraz z
infrastrukturą towarzyszącą Zagórze-
Podzagnańszcze Gmina Łączna" w ramach zadania
"Budowa zintegrowanego układu komunikacyjnego
dróg powiatowych : -Nr 0444T Brzeście – Zagórze,
-Nr 0573T Michałów, -Nr 0588T Kamionki  – etap

Nazwa zadania

Pomoc finansowa z Gminy Łączna na zadanie
"Remont drogi powiatowej nr 1405T Gózd-Psary-
Bodzentyn w gminie Łączna - etap III " 

Pomoc finansowa z budżetu Województwa
Świętokrzyskiego  na zadanie "Remont drogi
powiatowej nr 1744T na odcinku Podzagnańszcze –
Zaskale na długości 955m" 

pomoc finansowa z Gminy Skarżysko  Kościelne na
zadanie "Świadczenie usług w zakresie publicznego
transportu zbiorowego o charakterze użyteczności
publicznej na 2024 rok na linii komunikacyjnej:
Lipowe Pole Plebańskie – Skarżysko-Kamienna
oraz Majków-Skarżysko-Kamienna" 

Zwrot za uczestników w Warsztatach Terapii
Zajęciowej pochodzących z innych powiatów

§ Wydatki ogółem
Dochody
ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024r.

Z tego
w złotych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 417/LXII/2024

Rady Powiatu Skarżyskiego

z dnia 21 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1333



6050 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

6300 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00

2710 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 8 595,00 8 595,00 8 595,00 8 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 225,00 1 225,00 1 225,00 1 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 50 180,00 50 180,00 50 180,00 50 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 1 906 728,00 1 931 728,00 871 728,00 801 800,00 60 000,00 741 800,00 69 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060 000,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00OGÓŁEM

pomoc finansowa z Województwa
Świętokrzyskiego na częściowe pokrycie kosztów
działalności Powiatowej Biblioteki Pedagogicznej

801 80147

600 60014

60014600

Pomoc finansowa z Gminy Łączna na zadanie
"Przebudowa drogi powiatowej nr 0588T wraz z
infrastrukturą towarzyszącą Zagórze-
Podzagnańszcze Gmina Łączna" w ramach zadania
"Budowa zintegrowanego układu komunikacyjnego
dróg powiatowych : -Nr 0444T Brzeście – Zagórze,
-Nr 0573T Michałów, -Nr 0588T Kamionki  – etap

Pomoc finansowa z Gminy Skarżysko-Kamienna na
zadanie "Przebudowa drogi powiatowej Nr 0553T
(1766T) ul. Książęca w miejscowości Skarżysko-
Kamienna polegająca na wykonaniu chodnika wraz
z odwodnienim" 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1333


	UCHWAŁA NR 417/LXII/2024 RADY POWIATU SKARŻYSKIEGO z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-03-26T08:13:37+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




